



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

CNPJ: 03.532.661/0001-56

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
DEZEMBRO HOSPITALAR LTDA	49.071.100/0001-06	341	4326-0	99762-6
Endereço	Cidade	Telefone		
PIRÉS DO RIO				

Empenho

Tipo - Orç /		Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial
		20250088	3161	28
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação
21/03/2025	227110			25
Local de Entrega			Aplicação	Documento
ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -				2025008715
			Saldo Anterior	Valor
			6.607.076,50	17.821,62
				Saldo Atual
				6.589.254,88

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 36 - MATERIAL HOSPITALAR	10.301.4030-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null
Vínculo	Crédito
107 - APOIO IMPLEMENTAÇÃO DA REDE CEGONHA-	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	17.821,62

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, SUPRIMENTO MÉDICO CIRÚRGICO, INSTRUMENTOS CIRÚRGICOS E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATALÃO-GO, ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 002/2025, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2024, VIGÊNCIA 15/01/2025 A 15/01/2026, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
3	78621	BOBINA PARA ECG 80MM X 30M	50,00	8,09000	404,50
4	78623	BOBINA PARA ECG 50MMX30M	50,00	6,79000	339,50
22	78639	DISPOSITIVO P/ FIXAÇÃO DE CATETER STATLOCK PLUS	166,00	92,07000	15.283,62
23	78640	EXTENSOR NEONATAL (3FR) X 1,20M LL (MP)	70,00	9,00000	630,00
34	78644	FILTRO HME PEDIÁTRICO	70,00	7,13000	499,10
35	78645	FILTRO HME NEONATAL	70,00	7,42000	519,40
55	78655	SONDA RETAL Nº 04	30,00	0,59000	17,70
56	78656	SONDA RETAL Nº 06	30,00	0,59000	17,70
57	78657	SONDA RETAL Nº 08	30,00	0,55000	16,50
64	39032	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4,0 SEM MANGUITO(CUFF)	30,00	3,12000	93,60
					17.821,62

Líquido por Extenso

***** (DEZESSETE MIL E OITOCENTOS E VINTE E UM REAIS E SESENTA E DOIS CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

MISSIELE PIRES RIBEIRO

Usuário do

Leonardo P. Santa Cecília
Secretário Municipal de Saúde
Catalão - Goiás